関一高第１４０号

令和元年１２月２３日

 関係者各位

                        岩手県立一関第一高等学校

                        校 長  遠 藤 可奈子

令和元年度岩手県立一関第一高等学校理数科課題研究発表会

の開催について（ご案内）

 厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より、本校の教育活動に対しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 この度、今年度理数科２年生が取り組んだ課題研究の成果を発表する場として、標

記発表会を下記の通り開催することとしました。

つきましては、ご多用中のところとは存じますが、貴職職員ならびに生徒の参観に

つきまして、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時   令和 ２ 年１月２９日（水） １３：１０～１６：１０

２ 場  所   岩手県立一関第一高等学校 いわいホール

３ 参加 者   ２学年理数科生徒、普通科理系生徒、１学年理数科進学希望者、

         本校生徒保護者、管内中学校・岩手県内高等学校・全国 SSH校の

参加希望者

４ 参加申込   別紙様式にて、令和２年１月２０日（月）までに FAXまたはメー

ルにてお申込みください。

担 当

 理数科主任  教諭  宮本 次郎

 〒021-0894岩手県一関市磐井町９番１号

    TEL:0191-23-4311  FAX:0191-23-4661

   E-mail: ptf58-jiro-miyamoto@iwate-ed.jp

別紙

ＦＡＸ送信票（兼 参加申込書）

令和  年  月  日

送信先： 岩手県立一関第一高等学校 理数科主任 宮本 次郎 行

     （ＦＡＸ：０１９１－２３－４６６１）

件 名：岩手県立一関第一高等学校理数科課題研究発表会の参加申込につい

て

参加者氏名 ふりがな 職名 担当科目（教科）

送信元： 学校名

     送信者

     ＴＥＬ

     Ｅ-mail

※ 本状のみ送付してください